
 

 
 

 

 

 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение                            

детский сад № 25 комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга 

 

 

ПРИКАЗ 

 

20 мая  2024 года № 37  

 

 

Об утверждении формы договора 

об образовании по образовательным программам  

дошкольного образования  

ГБДОУ детского сада №25 Центрального района СПб 

 

 На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 18 

апреля 2024 года № 263 «О внесении изменений в примерную форму договора об 

образовании по образовательным программа дошкольного образования, утвержденную 

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 13 января 2014 г. 

№8»,                                                      

 

ПРИКАЗЫВАЮ:                                

                                                                          

п.1. Утвердить и ввести в действие с «04» июня 2024 года форму договора об образовании 

по образовательным программам дошкольного образования ГБДОУ детского сада №25 

Центрального района СПб в новой редакции. 

 

п.2. Внести изменения в форму договора об образовании на летний период 2024 года. 

п.2.1. Заключить дополнительное соглашение к ранее заключенным договорам об 

образовании. 

Ответственный: Ефремова М.Ф., заместитель заведующего по УВР 

срок: до 04.06.2024 

 

п.3. Разместить форму договора об образовании по образовательным программам 

дошкольного образования в новой редакции на официальном сайте учреждения. 

Ответственный: Кривецкая С.Л., воспитатель. 

срок: до 15.06.2024 

 

п.4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                               Г.В. Шакурова 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: __________________________/_______________ 

                                                

 
 


		2024-05-20T14:17:28+0300
	Шакурова Галина Витольдовна




